
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA
Oddělení ostatních správních činností
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika
tel.: 564 602 111, e-mail: posta@kr-vysocina.cz

Číslo jednací: KUJI 93969/2022
Sp.zn.:OOSČ 817/2022
Vyřizuje/telefon: Mgr. Aneta Laudátová/298
V Jihlavě dne: 7. 11.2022

Vypraveno dne: 7. 11. 2022

Rozhodnutí

Účastníci řízení:

Město Chotěboř, se sídlem Trcků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř, IČO 002 67 538
Městys Krucemburk, se sídlem Nám. Jana Zrzavého 13, 58266 Krucemburk,
IČO 002 67 716

Krajský úřad Kraje Vysočina, správní orgán příslušný podle § 160 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád"); a podle § 63 odst. 1 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,

souhlasí s uzavřením Dodatku
se sídlem Trčků z Lípy 69, 583 01

č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi městem Chotěboř,
Chotěboř, IČO 002 67 538 a městysem Krucemburk,

se sídlem Nám. Jana Zrzavého 13, 582 66 Krucemburk, IČO 002 67 716, jejímž předmětem
je výkon přenesené působnosti k projednávání přestupků svěřené orgánům obce účinnými
právními předpisy.

Odůvodnění

S ohledem na skutečnost, že se vyhovuje všem účastníkům řízení v plném rozsahu, není
odůvodněni rozhodnutí třeba (§ 68 odst. 4 správního řádu).

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení, kterému se oznamuje, podat ve lhůtě do 15 dnů
ode dne jeho oznámení, odvolání k Ministerstvu vnitra ČR, podáním učiněným u Krajského úřadu
Kraje Vysočina. Včas podané odvolání má odkladný účinek. ÚŘAD MĚSTYSE KRUCEMBURK
V Jihlavě dne: 7. 11.2022

Úřední deska

Mgr. Aneta Laudátová M.-.xs—^ j^^. ji ^n '7^1'?
úředník oddělení ostatních správních činností vyvěšeno oné: ^ .:^.^^^^
Toto rozhodnutí ze dne 7. 11. 2022, č. j. KUJI 93969/2022, sp. zn. OOSČ 817/2022 na.by.Io právní .'
moci dne 23. 11. 2022. Připojení doložky provedla Mgr. Aneta La^^l,y,^rift&.12- 12.2022.

Krajský úřad Kraje Vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz

.'^

Mar. AnelaIItKlátováj

Kraj Vy.soí

/



Dodatek č. l k veřejnoprávní smlouvě uzavřené obcemi

Na základě usnesení Rady města Chotěboř č. 2407/82/RM/2022 ze dne 22.06.2022 a usnesení
Zastupitelstva městyse Krucemburk č. 4/2022/24 ze dne 14.9.2022 uzavírají níže uvedené smluvní
strany v souladu s ustanoveními § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, §
166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení odst. 6 či. VI
uzavřené veřejnoprávní smlouvy tento dodatek k veřejnoprávní smlouvě schválené rozhodnutím
Krajského úřadu Kraje Vysočina pod č.j. KUJI/.^^.fa<Í.|AOll. ze dne .3:.^.:.^1-..:

I.
Smluvní strany

l. Městys Krucemburk
Nám. J. Zrzavého 13, 582 66 Krucemburk
Kraj Vysočina
IČO: 00267716
zastoupený starostou městyse panem Mgr. Ottou Kohoutem
příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností Chotěboř
(dále jen „městys Krucemburk")
a

2. Město Chotěboř
Trcků z Lípy 69, 583 Ol Chotěboř '
Kraj Vysočina
IČO: 00267538
zastoupené starostou města Ing. Tomášem Škarydem
příslušné do správního obvodu obce s rozšířenou působností Chotěboř

(dále jen „město Chotěboř")

II.

Výše uvedené smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením § 63 odst. l zákona č.
128/2000 Sb., o obcích a v souladu s ustanovením § 105 zákona č. 250/2016 Sb.,
o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich, vše ve znění pozdějších předpisů, dne
04.01.2018 veřejnoprávní smlouvu, jejímž předmětem je výkon přenesené působnosti dle
zvláštních právních předpisů - přenesená působnost na úseku přestupků svěřenou orgánům
obce platnými právními předpisy.

Po dohodě smluvních stran se s účiimostí ode dne nabytí právní moci rozhodnutí Krajského
úřadu Kraje Vysočina o udělení souhlasu s uzavřením dodatku mění či. IV výše citované
veřejnoprávní smlouvy ze dne 04.01.2018. Nové znění je tedy následující:

Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne městys Krucemburk ze
svého rozpočtu městu Chotěboř na jeho účet příspěvek ve výši 3.000 Kč (slovy tři tisíce
korun českých) za každý přestupek. Město Chotěboř vyhotoví čtvrtletně městysu



Krucemburk dle počtu přestupků fakturu, která bude splatná do čtrnácti dnů ode dne
doručení. V případě nezaplacení faktury v uvedeném termínu město Chotěboř bude
účtovat smluvní pokutu 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného
zaplacení.

Ostatní ustanovení výše citované veřejnoprávní smlouvy ze dne 04.01.2018 se nemění a zůstávají
v platnosti.

m.
Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany zveřejní tento dodatek č. l bezodkladně po jeho uzavření na úředních deskách svých
úřadů po dobu nejméně l 5 dní.

2. Tento dodatek č. l se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž jeden obdrží městys Krucemburk,
jeden město Chotěboř a jeden stejnopis obdrží Krajský úřad Kraje Vysočina spolu se žádostí o
souhlas s jeho uzavřením.

3. Přílohu k tomuto dodatku č. l tvoří usnesení zastupitelstva městyse Krucemburk a usnesení rady
města Chotěboř a pravomocné rozhodnutí Krajského úřadu Kraje Vysočina o udělení souhlasu
s uzavřením dodatku. Přílohy jsou nedílnou součástí dodatku.

V Chotěboři dne 23 -09- 2022

/^/4^r^~

1̂^<ÍW j<^—^> \ '':i^S^M/ i••r~--tT-------T-----^|^ /
Ing. Tomáš Skaryii^ , .^^)>/

starosta města Chotěbor i ="-""'

V^^^. dne A:^..č'0^

^ST)^\^

!

^ ^-^"^.^CEM^

-.-'

Mgr. Otto Kohout
/starosta městyse Krucemburk


